关于申请拨付政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛⒛ )26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农
(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好 ⒛21年刁∞3年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性能繁母猪保险承保。经我

公司汇总及台山市农业部门的审核,自 ⒛23年 1月 01日 至

⒛23年 3月 31日 ,我公司共承保台山市政策性能繁母猪保

险 37们 头 (详见江门市台山市⒛23年一季度政策性能繁母

猪保险承保明细表)。 根据 《关于做好 ⒛21年刁023年江门

市政策性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278

号)中规定中央、省、市、县级财政承担的比例,特向贵单

位申请拨付 zO23年 1月 01日 至⒛23年 3月 31日 台山市政

策性能繁母猪保险各级财政保费补贴资金合计:37们 头×

79.497元/头乇97318.78元 ,大写:贰拾玖万柒仟叁佰壹拾

捌元柒角捌分。

其中:

中央财政资金:374o头 ×36元 /头=134640.00元 ;

省级财政资金:37硐 头×31.5元 /头=117810.00元 ;

市级财政资金:37们 头×5.9985元 /头乇243缶。37元 ;

县级财政资金:37硐 头×5.9985元 /头乇2鲳 4。 41元。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以 便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人民财

附件 :

1、 江门市台山市⒛23年一季度政策性能繁母猪保险承保明

细表 ;

2、 江门市台山市白沙镇 ⒛23年一季度政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

3、 江门市台山市北陡镇 ⒛23年一季度政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

4、 江门市台山市端芬镇 ⒛23年一季度政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

5、 江门市台山市三合镇 ⒛23年一季度政策性能繁母猪保险

承保清单 ;

6、 江门市台山市水步镇 ⒛23年一季度政策性能繁母猪保险

承保清单。

■
■
■
■
■

z/2

二○二

昌
一苫

〓

肖
口
甜
吵
E
甜

"
0
"
ω

艹
I
悄

弼
目
擗
衤
辟
胂
巾
谛
疖
面
呻
疖
岳
圭
卅

龄
卒
囗
扭

〓"
●

"
ω

艹
μ
泗
●
μ
囗
Ⅲ
"
●

υ
ω
艹
⑴
洫
ω
冖
囗

枇
日

〓
艹
·
却

■
■
■
■
■

尸

坐
浞
潇
嘤

靴
澍
撵
驷

№̀
茹

钸
肖
弗
办
丽
°
№
μ一№
闷
∞
咖
Ⅺ
卒

·
熙
胂
画
菠
菊
灞
中
坤
戽
丹
痢
斛
汾
苗
爵
出

〓I
壮

浔
浔
芩
浔
亠0
术

·
呛
焓
戽
洱
芩
淠
∞
∽
术
·
茳
厂
斟
烩
违
屠
芩
浔
°
·o

o
∽

术
·
洄

⌒
冈
ˇ
嗡
浔
辱
芩
淠
o
·
o
o
⒄

菸
·
诗
羽
皿
a
目

苗

μ
P
·
o
闷

炉
吵
〓

ω
'
 畲
酲
m
淑
骂
珥
$
亠

№
0
№

°
一~

o
如

唧
'
血

睚
财
菽
~
冖

№
0
№

0
〓

ω
∞
Φ
亠酮
忱
α
军
J
“

牒
油
忸
四
蛊
墅
湘
尿
诵
眺
抖
旦
湘
尿
Ⅸ
ψ
皆
〓
〓
P
∽

°
0
汕

叫
业
"
〓

旨
淞
μ
毗
婴
〓
泠
Ⅶ
>
〓

旨
淞
肿
岫
墅
△

⌒耻
栅
ˇ
〓

-hY

洫

戽
蚪
婴
△
灬
跏
>
〓

戽
蛘
奖
〓

⌒耻
搬
ˇ
〓

书

洫

兴
寺

"
吵 罪

讲
⒒
σ砰
附

Ⅲ
谘

卟
丰

浔
思
回
稀
a
“

痢
擀

拈
戽

^
闷

O
·
0
0

°
闷
0
·
0
0

№
№
0
0
·

0
0

№
∽
0
·
0
0

冖
∽
0
0
0

ω
刂
丶
°

·°
°

~
●
"
"
m
m

钔
丰
巾
疖
碎
μ

亠
刘
0
·
0
0

Φ
闷
0
·
0
0

№
№
0
°

·
0
0

№
∽
0
·
0
0

冖
∽
0
·
0
0

ω
叫
丶
°

·°

0

照
唧
巾
痢
必
●

闷
0
∽
0
0
0
·

0
0

冖
0
0
∽

0
0
°

·0
0

∞
∞

0
0
0
0
0
·

0
0

∞
闷
∽
0
0
°

·0
0

№
№
∽
0
0
0
·

0
0

"
o
μ

°
0
0
0
·

0
°

照
悄
"
痢

邴
卧
昏

个
№
∞
0
0
·

0
0

o
0
∞

0
0
·

0
0

冖
ω
∞
0
0
0
·

0
°

№
№
∽
0
0
·

0
0

冖
∞
∽
0
0
·

0
0

ω
ω
o
o
●

●
·●
●

照
悄
“
痢
跚

μ
o
0
~
0
·

0
0

№
个
μ
№
0
·
0
°

闷
0
№
0
0
·

0
0

0
°
0
0
·

0
0

∽
亠
0
0
·

0
0

μ
⑴
丶
o
丶

0
·
0
●

~
o
刂

∞
μ
∞
·叫
∞

〗
壮
浔
屠

痢
Ⅲ
茁
耳

μ
亠
∞
0
∽

·0
0

№
P
P
0
∽

·°

0

o
0
∞

0
°

·0
0

闷
∞
闷
∽

·0
0

亠
闷
№
∽

·0
0

μ
μ
叫
∞
μ
°

·0
°

岭
捻
浔
日

№
∞
μ
0
·
№

0

个
0
冖

∞
·0
0

冖
ω
μ
0
°

·闷

0

P
伞
0
0
·

Φ
№

∞
Φ
0
·
闷
闷

~
"
●

"
丶

·
"
叫

甜
坤
浔
思

№
∞
μ0
·

ω
0

个
0
冖

0
·
0
°

μ
∞
冖
0
o
·

闷

0

μ̀
0
0
·

o
∞

∞
0
0
·

闷
∞

~
"
丶

"
丶

·丶
μ

洄
捡
浔
思

伞
0
∞

o
·
亠
μ

N
°

ω
闷

·0
冖

~
∞

μ
0
o
·

°

0

№
o
№

∽
·闷
∽

μ
∽
刘
∽

·伞
∽

〓
0
"
∞

μ
·
"
"

|

衤
羽
呻
苗

|

呻
咩

广

茄
茚
肖
弗
辨
冖№0
溜

`
以

伽
Ⅱ
碎

〓
辟
瓣
诩
潇
痂
孱
嘟
播

〓0
术

°

诎
泅

|

定
卫
Ⅲ
哒

烈
呸
吐
佯

|

∽
寸

.
n
卜

∽
Η

∽
寸

.
∽

卜
∽

d

甾
蛰
§
叫

∽
∽

.
寸

d
o
H
Η

∞
卜

.
o
o
∞

∞
卜

.
Φ

Φ
∞

甾
虫
姘
掊

卜
卜

.
o
o
∞

卜
卜

.
Φ

Φ
∞

甾
扭
姘
狈

0
●

.
∽

N
卜

寸

0
°

.
∽

Ν
卜
寸

日
点
巛
廿

0
°

.
0
°

寸
∽

0
0
.
°

°
寸
∽

槲
哒
功

Ⅲ
吐
羽
〓
条
目
日
蛰

0
●

.
0
0
∽

m
d

0
0
.
0
0
∽

m
d

吊
碉
徂
垡
羽

0
0
.
°

●
°
∽
α

N

0
0
.
0
0
0
∽

Ν

~

型
累

雨

0
●

.
0
∽

Η

0
0
.
0
∽

d

罚
回
咔
羽

卡
羽

∞
Ν
ˉ
Ν
0
¨
m
Ν

°
Ν

m
耕

咔

0
0
0
0
0
0
0
0
0
z
卜

0
寸

寸
m
Ν

0
Ν

Φ
o
吕
亠

<
咔

Ⅲ

划
$
巛

¤
卅

余
Ⅲ

"
忸 d

`
叹

实
肼
霄̀

栅
猸
ˇ
E
禄

锏
州
棘
爿

<
胝

匹
〓
禄
锏
州
棘
爿

°漆
Φ
〓
排
肥
臼
照
腮
哑
嚣
瑕
∵
鄣
Ⅸ
Ⅱ

p
∞

卜
Ν
冖d
Ν

0
巳

K
巛

H
鸭

噔
'
寸

〓
冰
沁

s
R
d
〓

昂
碉
鲤
哒
将
蝴
圈
嗤
想
田
邯
述

〓
±
帜
巾
o
∞

m

蛘
K
砷

'
巾

Φ
Ν
冖0
Ν

°
巳
碉
蛰
铆
熙
噔

、
m

R
口

冰

〓
坦
卅

卅
娌
吐
呸
鲤
哒
圯
田
溺
摧
苎
嘏
日
刨
朴
I
廿

m
N
0
d
皿

众
Ⅲ
忙
召
们
枵
口

H 囗
d
m
皿

m
廿

m
Ν

°d
Ⅲ

囗
d
0
皿

d
廿

m
N
°

N
〓

段
Ⅱ
卡
崭

〓
Ν
±
去

.
酬

簸
樱
胩

〓
酬
掭
咪
吣

J

〓
呻
〓
咖
呻

〓<
帜

匹
E
嵛

驷
州
诛
爿

以,
悠

山
厌
曲冷
鹂
≡
 、寸

〓
冰
汹
s
0
η

〓
昴
佣
鱼
哒
将
蝴
鲤
垡
想
田
懈
糨

.
±

以
巾
o
恩

~
K
夕

〓鲕哪
'
而

岬
°
Ν
冖0
Ν

0
Ν

〓
硼
羔
虫
鲡
脞
里
招
芒

'
m

〓
求
卜
°.

H
冖

烈
g
妲

Ⅲ
出
巛

‘
求
∽
°
Φ.

Φ

誓
惫
懋
奎
群

⌒
凶
ˇ
呻

.
术

∽
°
°.

°

蜇
焘
督
蛰
邸
捏

'
罚

.
术

∽m
誓

惫
甾
奎
群
锕

.
术

窨
叠
焘
督
虫
巛
于

〓
留
塔
烈
钮
懈
哒
督
蜇
郦
躯
鲤
鉴
鹉
砷
淄
糨

.
±

Ⅸ
Ⅱ

p
∞

卜
Ν
目
Ν
°
凶
巛
怪
H
熙

噔

岗

·薰

〓
薰

'
d

锁
泅 丨

室
旦
邶
醛

烈
睡
皿
巛

|

∽
卜

.
∽

Ν
0
Ν

∽
卜

.
∽

Ν
0
Ν

目
蛰
姘
咖

∽
α

.
寸

卜
∞
o
Η

m
0
.
o
o
寸

d

m
0
.
o
Φ

寸

d

甾
蛰
畲
忙

N
ο

.
o
o
寸

d

Ν
°

.
o
o
寸

H

甘
蛰
岛
锕

°
°

.
∽

卜
∞
卜

O
0
.
∽

卜
∞
卜

甾
蛰
巛
于

0
°

.
°

0
0
o

0
0
0
0
0
Φ

Ⅲ
咪
功

弼
咔
功
它
甾
捌
犭
点

0
0
.
°

0
∽

N
N

0
0
.
0
0
∽

Ν
Ν

摄
弭
鲤
咔
功

0
0
.
°

°
0
∽

卜

m

0
0
.
0
0
0
∽

卜

m

四
累

雨

°
°

.
0
∽

d

0
0
.
0
∽

Ν

日
囗
咔
殂

卡
浊

寸
Ν

]
m
0
]
m
Ν

0
Ν

巾
卅
哒

卜
°

O
0
0
0
0
O
0
z
卜

0
寸

寸
〓
㈧
0
Ν

0
∪

冖亠

<
咔

g

埋
郯
尿

¤
卅

驷违
〓
π

巾
忸

N

匝
°灬
叹
 ⒙
廿
灬
公x

丶

〓
⌒
栅
朋
ˇ
〓
嵛
珈
用
惑
彐

.
冰

〓
¤
排

卅
樱
哒
呸
圈
垡
迎
田
淄
摧
趔
·拱
目
恻
朴

I
廿

m
Ν
0
d
婴

遐
丰
忙
习
姐
忙
〓
爿

□
d
m
皿

m
廿

m
Ν

●N
Ⅲ

囗
Η0
皿

d
廿

m
Ν

●d
〓

贸
回
卡
睇

〓m
±

击

刂f
J
:
l
l

△
冰
沁
3
°

∽d
〓

吊
硼
鱼
哒
将
蝴
鱼
嗤
诹
田
邯
糨

.
鞋

Ⅸ
巾
o
胃

一0
Ν

°s
巛

怪
砷

'
巾

°
Ν
冖0
Ν

°
Ν
一碉
查
铆
熙
噔

“

〓
术
卜
°.

d
d
烈

α
u
皿

出
巛

〓
菸
∽
°0

.
°

当
焘
叠
蛰
群

⌒
凶
ˇ
呻

丶
术
∽
°
°.

°

彗
惫
督
蛰
郛
忙

'
羽

.
求

∽m
当

惫
叠
查
群
锕

.
术

导
叠
惫
坯
蜇
巛
吾

〓
留
尽
烈
恕
邸
哒
犭
筌
郾
血
盥
咝
迎
田
淄
摧

.
±

以
巾
∞
卜
Ν
冖H
Ν

°
Ν
一巛
巛
H
邺

噔

`

.
蝴

簸
烈
胩

〓
酬
巅
咝
琳

J

.
菸

0
〓

添
嘤
∞
卜~
冖
㈠
Ν0
Ν

宕
陉~

R
H
伞

坠
厢
芒
'
寸

删
泅

|

雀
迥
Ⅲ
垡

烈
呸
吐
佯

|

一
°

.
0
°

d
m
N

0
0
.
0
0
d
m
Ν

甘
蛰
爵
咖

●
寸

.
m
o
∞

寸
卜

d

0
卜

.
°

o
d
m
d

0
卜

.
°

o
d
∞

d

甾
虫
§
忙

°
卜

.
0
o
d
m
"

0
卜

.
0
o
d
∞d

兰

象

莉

0
0
.
●

●
m
o
0

0
°

.
0
0
m
o
0

甾
蛰
巛
廿

0
0
.
0
0
N
o
卜

0
0
.
0
0
Ν

Φ
卜

槲
哒
埂

邶
咔
羽
±
辍
捌
督
点

0
0
.
0
0
0
∞

o
d

0
°

.
0
0
°∞
o
d

蹋
佣
鲤
账
功

0
°

.
°

0
0
0
°

m
m

0
°

.
0
0
0
°0
m
∞

酬
氧
嗤
啪

°
●

.
0
●

N
N

0
O
.
0
0
㈧

Ν

段
囗
嗤
荆

卡
羽

∽
d
ˉ

Ν
0
ˉ
m
Ν

°
Ν

巾
Ⅲ
哒

d
°

0
0
0
0
0
0
0
z
卜

0
寸

寸
∞
Ν
0
Ν

Φ
o
舀
⒍

<
哒

照

w
巛

鳖
妲
憩
祭
困
髁
昭
铋
辶
巛

¤
册

谂
碧

巾
性

∞

钏

R
.
涨

〓
¤
卅

卅
樱
哒
呸
望
垡
想
田
溺
摧
掣
拊
犭
四
朴

I
廿

m
Ν

●N
婴

炽
齿
忙
召
们
忙
〓

H
囗
d
〓

皿
m
廿

m
d
0
Ν

Ⅲ
匝
d
●

皿
d
廿

m
Ν
0
N
〓

羽
囗
古
蛴

〓
±

盎

叹

b

廿

冷
λ

ˇ
E
禄

驷
川
诛
爿

匹
〓
裾
驷
羽
妹
爿

°凑
0
〓

悱
陬
勤
酹
讶
叩
Ⅱ
滟

1
±

以
巾
∞
卜
Ν
冖d
α

0
Ν

一K
怪

H
熙

噔
'
寸

〓
粼
汹

s
0
∽

d
〓

滠
碉
鲤
哒
将
蝴
鲤
咝
诹
m
邯

糨
.
±

Ⅸ
巾
o
∞
m
6
~
°

s
巛

烬
砷

、巾
°
Ν
日
Ν
°
巴
碉
苕
即
璐
噔

“

〓
求
卜0

.
d
Η

烈
以
u
Ⅲ

出
巛

.
术

∽
°
°.

°

岂
焘
叠
查
郦

⌒
凶
ˇ
呻

.
术

∽°0
·

Φ
望
惫
叠
曾
群
怛

'
碧

.
术

∽m
望

焘
督
蛰
郦
驷

.
菸

°
寸
望
惫
督
查
巛
〖
〓
留
不
烈
伙
龈
咝
懋
蛰
郦
湘
鲤
垡
璁
田
淄
糨

.
过

Ⅸ
巾
∞
卜
Ν
冖d
Ν

°
Ν一巛
忠
H
熙

殍

~

°臀

〓
蘩

'
d

删
泅

|

臼
殂
邸
哒

烈
睡
出
佯

|

d
●

.
卜

m
●

卜

d
∽

.
∽

∞
卜

d

0
∽

.
d
∽

Ν
∽

日
自
姘
叫

o
o
.
N
°

Ν
m
m

0
●

.
o
d
°

寸

∽
卜

.
Φ

d
0
d

∽
Ν

.
o
Φ

o
Ν

甾
蛰
群
侣

o
o
.
∞

d
●

寸

寸
卜

.
o
H
0
d

∽
Ν
.

o

o

o

Ν

目
蛰
姘
抑

°
°

.
∽

°
d
d
d

°
0
.
∽

∽
m
∽

0
0
.
0
∽

卜
∽
Η

督
虫
巛
〖

0
0
.
一

Ν
d
<
Ν

0
0
.
°

Ν
d
Φ

0
0
.
0
0
0
∞

d

槲
咔
羽

Ⅲ
塍
瘐
●
甾
捌
甬
蛰

●
●

.
●

0
m
●

°

0
0
.
°

0
m
∽

H

0
0
.
0
0
0
∽

寸

辍
碉
囡
咪
羽

一
●

.
0
0
°

∽
●
°

"

0
0
.
0
0
0
∽

∽
Ν

0
0
.
0
0
0
0
∽

卜

型
洱

雨

°
°

.
●

卜
ο

0
0
.
0
卜

d

0
0
0
0
∽

掇
Ⅲ
咪
羽

卡
羽

m
Ν

]
Ν

0
j
m
Ν

0
Ν

m
Ν

ˉ
Ν
°

!
m
Ν

0
Ν

巾
册
蝰

m
0
0
0
O
0
0
0
0
z
卜

O
寸

寸
m
Ν

0
Ν
0
o
舀

⒍

寸
0
0
°

O
0
0
0
0
z
卜

0
寸

寸
m
Ν

0
Ν
0
o
舀

亠

<
哒

舆

蜚

蕙

熔

薯

埋
卅

姐
叫

姐
叫

"
性 寸 ∽

靼

伏
.
冰

〓
埋
卅

Ⅲ
樱
垡
呸
鲤
垡
恕
田
洲
诎
型
嘏
汪
恻
褂

l
廿

m
d
0
Ν

婴
"
Ⅲ

忙
彐
姐
枵
口

H Ⅱ
d
m
皿

m
廿

m
Ν

0
Ν

Ⅲ
囗
Η
°
皿
H
廿

m
Ν

°d
〓

匮
匝
卡

$

〓n
±

蛊

叹
,
熙

察

ˇ
〓
禄
颖
州
妹
爿

E
禄

鞭
羽
妹
爿

■
■
■
■
■

.
廿

r
^
Π
l
n
”

∞
卜
~
冖H
Ν

0
Ν

万
R
赵
a
型

堕
淑
芒
'
寸

〓
冰
汹
ε
°
∽d
〓

舄
硼
鲤
哒
将
劂
鲤
垡
迎
田
熙
遄

.
±

以
巾
o
罔

冖0
Ν

0
s
巛

路
聊

'
巾

°
Ν
冖0
Ν

°
巴
碉
蕊
铆
邺
噔

'
m

〓
菸
卜
°.

日

烈
g
妲

皿
出
巛

.
术

∽°
°.

°

叠
焘
甾
查
群
⌒
凶
ˇ
呻

.
求

∽
°
Φ
·°
彗
惫
舀
查
群
捏

'
碧

〓
术
n
岂

焘
甾
奎
群
锕

.
冰

导
垄
惫
叠
聋
巛
〖
〓
留
尽
烈
恕
龆
哒
甾
查
群
曲
鲤
哒
恕
田
淄
糨

.
±

以
m
∞

卜
Ν
冖d
Ν

0
Ν

一巛
巛
以
熙
噔

岗

·鼍

〓
蘩

'
d

'=,

嘿
鸯

挝
扣

|

雀
旦
Ⅲ
哒

烈
睡
出
巛

|

d
寸

.
0
m
o
寸

0
m
.
0
Φ

Ν

d

∽
0
.
0
卜

Φ
∞

甾
蛰
§
〓

o
∽

.
m
°

m
卜

m

0
m
.
o
d
∞

~

Ν
∞

.
o
d
卜

∞
寸

.
o
o
°

Ν

甾
虫
§
忙

o
N
.
o
d
∞

Ν

Ν
∞

.
Φ

H
卜

卜
寸

.
Φ

Φ
0
Ν

回
蛰
群
柳

°
0
.
∽

0
∞

寸

d

0
0
.
0
∞

卜

m

0
0
.
∽

Ν
0
H
d

甾
蛰
巛
廿

●
0
.
°

Ν
o
°

Η

0
0
.
0
Ν

m
寸

0
0
.
0
0
0
Ν

H

槲
咪
功

Ⅲ
哒
羽
〓
条
回
目
查

0
0
.
0
0
m
~
寸

0
0
.
0
0
∞

0
H

0
0
.
0
0
∽

d
m

吊
娴
鲤
吐
羽

0
°

.
°

●
0
∽

●
卜

°
0
.
0
0
0
0
∞

d

0
0
.
0
0
0
∽

Ν
∽

哩

累

雨

0
●

.
°

卜
寸

0
0
.
0
Ν

d

0
0
.
0
∽

m

掇
田
咔
羽

卡

m

∞
Ν
ˉ
Ν
°
ˉ
m
Ν

0
Ν

m
Ν

ˉ
Ν
0
]
m
Ν

0
Ν

"
肼

哒

Ν
0
0
0
0
0
°

0
0
z
卜

°
寸
寸
∞
Ν
0
Ν

0
υ

H
⒍

∽
0
0
0
O
0
0
0
0
z
卜

0
寸

寸
〓
Ν
0
Ν

°
O
冖
⒍

<
垡

辑

口±
厣
胭

蜚

忘

埋
卅

载
长 黛

巾
迟

ko 卜

蠹粲 t
鐾 9

R
.
冰

〓
埋
卅

卅
樱
哒
呸
鲤
垡
想
田
涮
诎
型
嘏
甾
恻
朴
I
廿

m
N
0
N
鹦

柒
苄
忙
习
们
忙
〓

H
匝
d
〓

皿
m
廿

m
Ν
0
~
Ⅲ

Ⅲ
H
0
皿

Η
廿
m
d
●

d
〓

贸
回
卡

$

〓0
±

击